Caelum domini fulget 1225

Candidati sunt Nazaraei 1207

Circumdederunt me aquae 151

Clara est vox de caelo 1168

Concluserunt me aquae 161

Confitebor domino alleluia 438

Crescite in gratia et in 729

Dabo vos nominatos 44

Dedi te plebi murum 1351

De Syon perfecta 378

Deus manifeste veniet 295

Deus meus misericordia eius 753

Deus noster omnipotens omnibus 352

Deus virtutum converte 571

Deus virtutum nobiscum 51

Dextera tua deus notam 566

Dilectus a domino testimonium 951

Diligam eum ex toto corde 263

- Dominus deus dabit 368  
 Dominus sicut fortis 81  
 Dona domine ex Syon 701  
 Ecce deus noster ecce 65  
 Ecce dominus auditum fecit 221  
 Ecce dominus retributionis 211  
 Ecce festivus velociter 231  
 Ecce super montes pedes 190  
 Ego ad deum aspiciam 616  
 Ego ante te ambulabo 94  
 Ego in saecula gaudubo 457  
 Ego quasi catulus leonis 398  
 Ego stigmata Ihesu 316  
 Ego sum dominus 358  
 Egredietur de ore meo 246  
 Erit iustitia cingulum 743  
 Erunt reges nutritii 1120  
 Excita potentiam tuam domine 611  
 Extendit nubem in protectione 135  
 Exultabit solitudo dicit 205  
 Exultate sunt filiae Iherusalem 1256  
 Filia Syon usque ad te 449  
 Florete iusti sicut rosa 1430  
 Floruerunt sancti sicut 924 1148  
 Floruerunt sicut lilia 706  
 Fremeabant cordibus suis 907  
 Gaudebunt campi alleluia 251  
 Gaudium et laetitiam 13  
 Germinate iusti germinate 1423  
 Gloria in excelsis deo 839  
 Haec dicit dominus 711  
 Hii sunt qui non 1215  
 Hodie locutus est 825  
 Himnum novum dicite 403  
 Iherusalem descenderunt 1090  
 Inclinabitur homo in die 550  
 In doctrinis glorificate 422  
 Induta es vestimentis gloriae 525  
 Infixus sum in limo profundi 1332  
 In illa die erit lux 241  
 In isto die fulget dominus 1104  
 In medio sanctorum 1234  
 Isti computati sunt inter 1383  
 Isti sunt sancti qui 1181  
 Iubilate domino omnis terra 1024  
 Iudicate pupillo et egeno 1499  
 Iusti iocundentur 1369  
 Iustum animae in manu 974  
 Misericordia et veritas 644  
 Mitte quem missurus 106  
 Mittit dominus verbum 417  
 Narrabo nomen tuum fratribus 1050  
 Non obliviscar tui 127  
 Notum fecit dominus salutare 1016  
 Odie Cf. Hodie  
 Omnes gentes plaudite 393  
 Orietur in diebus eius 1112  
 Populus adquisitus virtutem 427  
 Posuisti in ore meo 959  
 Potestatis eius et pacis 863  
 Praecedens magos stellam 1086  
 Pretiosa in conspectu domini 1155  
 Prope est dominus nihil 748  
 Protexisti eum domine 936  
 Quam dulcis est alleluia 1524  
 Quam suavis sonus est 1526  
 Quando firmos ponebat 847  
 Quicumque vicerit confitebor 1321  
 Qui dat nivem sicut 606  
 Qui sedes super cherubin 556  
 Rami mei rami odoris 501  
 Redemptionem misit dominus 901  
 Renova domine annos nostros 1058  
 Respexit dominus humilitatem 636  
 Respice et elevate capita 721  
 Salvabit in die illa dominus 601  
 Salve crux ante quam 325  
 Sanctis tuis domine magna 1311  
 Sanctus dominus deus omnipotens 226  
 Sanguis filiorum 1199  
 Sicut cedrus exaltata sum 670  
 Si oblitus fuero tui 432  
 Speciem et pulchritudinem tuam 517  
     1408 1451  
 Speciosa facta es et 533  
 Splendore repleti sunt sancti 1371  
 Sponsavi te mihi dicit 1441  
 Statuit dominus supra petram 1466  
 Super montem altissimum 716  
 Super Syon montem 408  
 Suscitabit dominus deus 388  
 Tamquam aurum in fornace 1303  
 Terra nostra dabit fructum 662  
 Timebunt gentes nomen tuum 579  
 Tres pueri iussu regis 1287

- Tu Bethelem domus Ephrata 652  
 Tu Petre quum esses 1472  
 Ungeatur sanctum sanctorum 769  
 Universis qui te expectant 763  
 Usque in consummatione permanet  
     1520  
 Veniat super nos domine 561  
 Veniet dominus deus et omnes 117  
 Venite benedicti patris 1393  
 Veritas de terra orta est 871  
 Vidi lapidem de monte 879  
 Vincenti dabo alleluia 1335  
 Viri sublimes ad te 1094

#### ANTIPHONAE MATUTINAE ET VESPERTINAE

- Adhuc modicum et consummabitur  
     714  
 Adhuc modicum et in 712  
 Adiutor et protector dominus 1502  
 Adnuntiate deum in universa 23  
 Adsparsit me dominus 472  
 Adtendite ad me popule meus 356  
 Aedificantur muri Iherusalem  
     139 1432  
 Alleluia. Cum laetitia 1516  
 Alleluia. Quum venerit 1518  
 Alleluia. Tu domine miserere 1514  
 Alleluia. Tu domine mitte 1515  
 Alleluia. Tu domine susceptor  
     1513  
 Ambulate per portas 700  
 Ananias Azarias et Misahel servi  
     1293  
 Ananias Azarias et Misahel benedi-  
     cite 1291  
 Angelus domini apparuit Ioseph 634  
 Ante colles ego parturiebar 853  
 Ante me non est formatus 867  
 Ante omnem creaturam 851  
 A peccato meo 787  
 Apparuit dominus de monte 30  
     193 298  
 Ascendet salvator dominus 366  
 Aspiciebam et ecce in nubibus 612  
 Audi Daniel verba 765

- Audite domus David dominus 624  
 Audite populi omnes 21  
 Basilissa commonente virgines 1166  
 Beatus es Symon 1468  
 Benedic domine coronam 1054  
 Benedicta tu in omni tabernaculo  
     1440  
 Benedictus dominus deus qui 1476  
 Benedictus vir qui confidit 339  
     941  
 Bethelem domus Ephrata non 648  
 Circumdederunt me aquae 1330  
 Cito veniet salus tua 610  
 Clamabo ad deum altissimum 184  
 Clamabunt ad dominum omnes 600  
 Clude sermonem dicit dominus 767  
 Cognosce popule meus nomen 1020  
 Cognoscetur dominus ab Aegypto  
     549  
 Confidentes estote videbitis 824  
 Confitabor domino nimis in ore 437  
 Confitabor tibi domine in... in con-  
     cilio 453  
 Confitabor tibi domine in... narrabo  
     455  
 Confitabor tibi domine in... quoniam  
     461  
 Confortamini manus 384  
 Confortamini pusillanimes 386  
 Congregabit dominus 362  
 Consolare domine contritos 1056  
 Contempserunt sancti vitam 923  
     1147  
 Cor contritum 789  
 Cui adsimilabo te 1447  
 Cum Cf. Quum  
 Dabit vobis dominus signum 626  
 Da nobis domine 1170  
 Da nobis laetitiam 68 772 1269  
     1374 1396  
 Danti mihi sapientiam 963  
 Dedit ei dominus thronum 877  
 Dedit iustis dominus claritatem 53  
 Descendit angelus dei de caelo 1309  
 De Syon exiet lex 125  
 Deus a Libano veniet 50  
 Deus fortis super thronum 773  
     791

- Deus meus es tu et confitebor 463  
 Deus pacis sanctificet vos 752  
 Deus salus omnium 182 290  
 Deus veritatem diligis 183  
 Dies sanctificatus inluxit 1102  
 Diligentes te domine 1171  
 Discite benefacere dicit dominus 1497  
 Dixit auditor sermonum 1097  
 Domine quid 779  
 Domine qui te nutriunt 1110  
 Domini est salus et super 52 122  
     1186 1251 1282  
 Dominus de Syna veniet 293  
 Dominus dixit ad me 843  
 Dominus possedit me 845  
 Dominus sicut fortis egredietur 291  
 Dominus ut fortis 86  
 Dum convenient ad circuncidendum 995  
 Dum succenderetur fornax 1283  
 Ecce adnuntio vobis gaudium 835  
 Ecce agnus dei ecce 837  
 Ecce deus excelsus in 207  
 Ecce deus noster ipse veniet 392  
 Ecce dominus ascendet super 229  
 Ecce dominus in igne veniet 426  
 Ecce dominus noster ipse festinus 742  
 Ecce dominus tuba canet 227  
 Ecce dominus venit de longe 63  
 Ecce ego adducam filium 575  
 Ecce ego mittam ad gentes 188  
 Ecce ego mittam angelum 186  
 Ecce homo iustus sine querela 261  
 Ecce intelleget puer 157  
 Ecce nomen domini venit de 61  
 Ecce procedet verbum de throno 209  
 Ecce revelabitur gloria 225  
 Ecce servus meus suscipiam 914  
     1487  
 Ecce venerunt nova 614  
 Ecce veniet dominus et non 217  
 Ecce veniet vir cuius oriens 215  
 Ecce venit tempus fortitudinis 219  
 Edificantur Cf. Aedificantur  
 Ego ante te ibo 93  
 Ego dominus primus et novissimus 552  
 Ego Ihesus mitto angelum 394  
 Ego in domino gloriabor 1036  
 Ego locutus sum dicit 396  
 Ego per legem legi 312  
 Ego sum primus et ego 869  
 Egrederem quasi aurora 469  
 Egredietur virga de radice 80  
 Egressa es in salutem 513  
 Electi dei congregentur 133  
 Emitte agnum dominatorem 372  
 Erit germen domini 237  
 Euge bone serve et 259  
 Exiit virga de radice 84  
 Expectemus dominum qui 590  
 Exultabunt sancti in gloria 1252  
 Exulta satis filia Syon 521  
 Exultate in laetitia Iacob 204  
 Exurge domine 783  
 Facies tua tamquam aqua 531  
 Facta est vox de caelo 906  
 Fecit mihi magna qui potens 674  
 Filia Syon ego dilexi 445  
 Filii Syon incliti et 1232  
 Filius ad crescens et decorus 1049  
 Filius dei laetus est 131  
 Fluctus tui domine 165 1356  
 Gaude et laetare in omni 523  
 Gaudens gaudebo in domino 538  
     1455  
 Gaudete in domino semper 727  
 Gaudium mangum erit 116  
 Germinabunt sancti sicut 1422  
 Germinaverunt campi eremi 704  
 Gloria mea deus 156 258 311  
     444 489 764 1327 1413 1446  
 Gloria tibi filius dei 833 1002  
 Glorificatur deus in concilio 1153  
 Gloriosus dominus in sanctis 1236  
 Gloriosus est aspectus eius 1108  
 Grandis pulchritudo eius 1416  
 Haec dicit dominus ecce 287  
 Haec est quae ascendit 666  
 Haec est quae progreditur 668  
 Hui sunt qui sequuntur 1180  
 Hui tres missi sunt 1285  
 Idola gentium iam non 1079

- Ignem quem tu rex 1301  
 Iherusalem aspice 430  
 Iherusalem vide claritatem 428  
 Immaculata quae non novit 1449  
 Implebitur visio dicit 245  
 In canticis labiorum 1270  
 In excelsis apparuit stella 1116  
 Infixus sum in limo 150  
 In Iherusalem cum maximo 11  
 In illa die de tenebris 239  
 Inluminare Iherusalem adest 1125  
 Inluxit in cordibus nostris 1262  
 In me est spes omnis vitae 695  
 Innocentes et recti 1213  
 Inplebitur Cf. Implebitur  
 Intende prospere procede 762  
 Interrogabat magos Herodes 1092  
 Invitatus ad convivium 955  
 Ista speciosa inter filias 515  
 Isti sancti dederunt gloriam 1382  
 Iuliani dilecti mei fides 1167  
 Iulianus dilectus meus 1159  
 Iuste et pie vivamus 725  
 Iusti epulentur 1246 1368  
 Iustitia de caelo prospexit 660  
 Iustomum animae in manu dei 973  
 Iustus miseretur et commodat 159  
 Iuxta vias gentium nolite 1080  
 Laetabitur deserta 702  
 Laetare filia Syon quia 447  
 Laetentur domine 790  
 Laetitia sempiterna erit 69 140  
     1397  
 Laudabit lingua 275 940 1486  
 Lauda et laetare filia Syon 474  
 Laudate caeli et exulta terra 756  
 Lavabo inter innocentes 1211  
 Leta- Cf. Laeta-  
 Libera me de viri 164 338 537  
     913 985 1355 1454  
 Libera me domine de luto 1328  
 Magnum odorem dederunt 1496  
 Magnus dominus et laudabilis 1081  
 Me insule expectant 710  
 Mihi absit gloriari 314  
 Miserere deus 1074  
 Miserere domine eis qui non 1061  
 Miserere mei deus 785  
 Missus est Gabriel angelus 632  
 Mitte de caelo et libera 1231  
 Mitte nobis domine auxilium 105  
 Montes et colles clamabunt 247  
 Montes exultabunt ante faciem 249  
 Mortificate nunc membra 420  
 Multi dicunt 780  
 Nationes multae de longinquo 1118  
 Nolite ante tempus iudicare 604  
 Nolite timere idola gentium  
     1068  
 Nomen sanctorum fulgebit 1429  
 Non a principio in abscondito 354  
 Non deficiet princeps de populo 351  
 Non ex voluntate viri 875  
 Nos omnes revelata facie 1264  
 Notum tibi facimus rex 1299  
 Omnes gentes plaudite 402  
 Omnis terra exultavit 1100  
 Orietur timentibus deum 382  
 Ostende nobis domine 569  
 Palmae fuerunt in manibus 1233  
 Parvi temporis tribulatio 1161  
 Parvulus natus est nobis 859  
 Postquam consummati sunt 1004  
 Posuisti domine super caput 935  
 Prope est dies domini nolite 746  
 Prope est iustus meus 267  
 Prope est ut veniat et dies 744  
 Prope est ut veniat salvator 754  
 Protector tuus ego sum 1347  
 Quam pulchri super montes 404  
 Quasi diluculo praeparatus 592  
 Quem scripsit Moyses 1014  
 Quibus non est nuntiatum 594  
 Quicumque vicerit sic vestietur  
     1320  
 Qui habet aurem audiendi 1339  
 Qui regis Israhel intende excita  
     565  
 Qui regis Israhel intende qui 567  
 Qui vicerit faciam illum 1341  
 Quis est iste cuius stelle 1224  
 Quum circumcidetur puer 1028  
 Quum medium silentium 885  
 Quum pararet caelos aderam 883  
 Radix Iesse qui stat 792  
 Regem cum claritate 418

Rorate caeli desuper 823  
 Salus mea in sempiternum 276  
 Salvator veniet deus 364  
 Salve crux accipe 321  
 Salve crux quae diu fatigata 323  
 Salve crux quae in corpore 330  
 Sancti omnes magno 1197  
 Sancti tui domine mirabile 932  
 Sancti tui domine velut oves 930  
 Sanctorum ossa germinabunt 1428  
 Secundum magnam 786  
 Sicut cedrus exaltata sum 529  
 Sicut lilia munda 55  
 Sicut vitta coccinea 1407  
 Si diliges me Simon 1470  
 Sileat omnis caro 602  
 Sine offensione estote 1070  
 Spiritu principali confirma 1230  
 Sub ara dei vidi animas 1189  
 Super montem excelsum 406  
 Super populum tuum 7 622 784  
     929 1053 1229 1261 1388  
     1427  
 Surge propera formosa 498  
 Surge propera sponsa mea 492  
 Suscitavit dominus ab oriente 269  
 Symeon in templo 1006  
 Tibi soli peccavi 788  
 Tu domine susceptor 781  
 Tulerunt Ihesum in Iherusalem  
     1030  
 Tu es Petrus et super 1465  
 Tu fili hominis filii 1481  
 In petra exaltasti me 1478  
 Tu turris gregis nebulosa 650  
 Una es proxima mea 980  
 Una et perfecta 978  
 Ut aurum igni 1307  
 Ut columbae mansuetae 1255  
 Ut inhabitet gloria 658  
 Veni ad liberandum nos 557  
 Veniam in Syon dicit 551  
 Veni de Libano 490  
 Veni domine et noli tardare 559  
 Veniet ad locum suum 96  
 Veniet desideratus cunctis 98  
 Veniet dies domini magnus 123  
 Veniet dominus ad templum 376

Veniet dominus cum 110  
 Veniet dominus et salvos 374  
 Veniet dominus in regem 108  
 Venite ad me omnes 1389  
 Venite ad me sancti 1391  
 Veni ut liberes nos domine 555  
 Verbum mittit dominus in Iacob  
     416  
 Videbunt cum exultatione 9  
 Videbunt gentes iustum tuum 577  
 Viderunt oculi mei salutare 1012  
 Viderunt omnes fines terrae 1022  
 Vidi in Syon turbam 1187  
 Vidi portam in domo 640  
 Vici sub ara dei animas 1205  
 Vinecenti dabo manna 1349  
 Virgo Israhel revertere 642  
 Virgo prudentissima 507  
 Virgo sapiens benedicetur 505  
     1414  
 Vivens de cruce in corpore 332  
 Voce mea 782  
 Vocem sanguinis ad te 1195  
 Vos qui in pulvere 235  
 Vox domini redditis 861  
 Vox in Rama audita 1203  
 Vox tua meliflua 957  
     ...liberasti me deus 986

### BENEDICTIONES (ORATIONES)

Agnus dei qui olim 810  
 Augeatur in vobis 816  
 Benedicat vobis dominus 829  
 Christus dei filius cuius 257  
 Christus dei filius quem confessor  
     1244  
 Christus dei filius quem venturum  
     736  
 Christus dei filius qui olim 1052  
 Christus dei filius qui novo 1144  
 Christus dei filius qui tribus 1280  
 Christus dei filius cum quo 145  
 Christus dominus ob cuius 724  
 Christus dominus qui ad hoc 798  
 Christus dominus qui beatissimae  
     1412

Christus dominus qui beatissimam  
     441  
 Christus dominus qui elinguem   48  
 Christus dominus qui Fructuosum  
     1316  
 Christus dominus qui pergenti   928  
 Christus dominus qui per   794  
 Christus dominus qui praesciens  
     155  
 Christus dominus qui pro   1216  
 Christus dominus qui sic   681  
 Christus dominus qui terribilis   812  
 Christus dominus qui virgines   1260  
 Christus dominus qui viriliter   1325  
 Dei patris filius qui adventu   796  
 Deus cuius gratia   37  
 Deus dei patris filius   800  
 Deus pater omnipotens qui est   2  
 Deus qui ad hoc venit   302  
 Deus qui confessione induitae   479  
 Deus qui unitate   988  
 Deus virtutum qui sanctam   487  
     1445  
 Dominus Ihesus Christus ad cuius  
     197  
 Dominus Ihesus Christus pro   4  
 Dominus Ihesus Christus qui ad con-  
     firmandas   998  
 Dominus Ihesus Christus qui ad re-  
     demptionem   179  
 Dominus Ihesus Christus qui est  
     1065  
 Dominus Ihesus Christus qui hodie  
     1134  
 Dominus Ihesus Christus qui poten-  
     ter   1360  
 Dominus Ihesus Christus qui sanctam  
     542  
 Dominus Ihesus Christus qui se  
     1041  
 Dominus Ihesus Christus sit   1506  
 Ex Syon Deus   288  
 Gaudio adventus sui   814  
 Ihesu dei filius quem   806  
 Ihesu dei filius qui ea   345  
 Intercessu sanctorum suorum   1387  
 Omnipotens deus qui per   73

Omnipotens dominus qui animam  
     310  
 Omnipotens Ihesus Christus qui   918  
 Redemptor noster et dominus   802  
 Salvator noster et domine   808  
 Sebastiani martyris   1250  
 Unicus filius dei qui genitus   584  
 Unigenitus dei filius qui   1491  
 Unigenitus dei filius quo   1185  
 Unigenitus dei patris filius qui in ad-  
     ventu   121  
 Unigenitus dei patris filius qui incar-  
     nationis   282  
 Verbum patris altissimi   804  
 Verbum quod matrem   699

#### BENEDICTIONES MISSAE (CANTUS)

Benedictus es domine deus   481  
     684   893   1044   1138   1218

#### BENEDICTIONES OFFICII MATUTINI (CANTUS)

Benedicam   166  
 Benedicam te dicit dominus   1357  
 Benedicimus te domine   1503  
 Benedicite domino   1271  
 Benedictio domini   1488  
 Benedictio domini in mercedem   277  
     915   942   964  
 Benedictio domini super caput   340  
 Benedictio et honor   675  
 Benedicti sunt omnes   31  
 Benedictum nomen gloriae   774  
     1037  
 Benedixisti domine terram   891  
 Electi dei benedicite   194   299  
     733  
 Filia Syon benedic   475  
 Ignis ardens atque   1172  
 Liberabit me   1456  
 Omnes sancti servi   141  
 Sancti et humiles   70   1237   1398  
 Stellae caeli benedicite   1126

## CANTICA

- Adtendite ad me popule 276  
 Audite me divini 1270  
 Benedictus es 31 141 194 277  
     340 475 675 774 915 942  
     1037 1126 1172 1271 1357  
     1503  
 Cantemus 1236 1502  
 Clamavi 165 1356  
 Dedi spiritum meum 914  
 Dominus de Syna 30  
 Et applicabuntur 474  
 Et erit 339  
 Et gloria domini 1125  
 Magnificat 674  
 Nunc dimittis 1036  
 Priusquam 963  
 Quia induit 538  
 Vos sancti 69

## CANTUS GRAECI

- Agyos agyos 691 899

## CLAMORES

- Beati qui habitant 76  
 Circumdate Syon 1276  
 Deus in medio eius 686  
 Exaudi me domine 1363  
 Omnes gentes plaudite 1140  
 Reges eos in virga 895  
 Torrentem transgressa 1402  
 Vultum tuum deprecabuntur 545

## COMPLETURIAE (ORATIONES)

- Adest domine testis tui 1324  
 Adest domine tuorum testium 3  
 Alma cunctis praeclaras doctis 1243  
 Alumni tui Christe solempne 1249  
 Amabilis servi tui 47  
 Apostole dei beatissime Petre 1490  
 Averte domine captivitatem 723

- Beata est Christe gloriosa 698  
 Beatissime Stefane 917  
 Benedictus qui venit Cf. Rorate caeli desuper  
 Christe dei filius quem 120  
 Christe dei filius qui et 1315  
 Christe dei filius qui iustus 281  
 Christe dei filius qui ostensione 1143  
 Christe dei filius qui supra 1467  
 Christe dei filius qui te 967  
 Christe deus noster qui 309  
 Christe deus omnipotens qui Agatem 1411  
 Christe deus qui nasciturus 735  
 Christe filius dei patris 1051  
 Christe innenarrabile 1184  
 Christe lux vera 144  
 Deus cui omnis terra 799  
 Deus cuius faciem 801  
 Deus qui beatissimo 72  
 Deus qui es omnium in te 154  
 Deus qui manifeste 815  
 Deus sine initio 1064  
 Dominator desiderabilis 811  
 Domine clementissime 1359  
 Domine cuius aeternitas 793  
 Domine deus omnipotens qui 1  
 Domine deus omnipotens tuorum 1386  
 Domine Ihesu Christe cui beata 486  
 Domine Ihesu Christe cui sanctorum 1259  
 Domine Ihesu Christe qui beatam Eugeniam 927  
 Domine Ihesu Christe qui beatam Eulaliam 1444  
 Domine Ihesu Christe qui es 440  
 Domine Ihesu Christe qui in 813  
 Domine Ihesu Christe qui sanctae 541  
 Domine Ihesu Christe qui sermonibus 987  
 Domine virtutum orationes 805  
 Emitte omnipotens pater 795  
 Excita potentiam tuam 583  
 Expectantes adventum tuum 178  
 Exurge deus qui iudicas 797

Gloriose ac misericors 478  
 Gloriose sancte omnipotens 1133  
 Ihesu domine cuius admirabile 997  
 In tuo Christe corpore 344  
 Magnum domine pietatis 256  
 Memor esto domine 807  
 Notum factum est salutare 1040  
 O sacratissima Verbi 680  
 Post globos tenebrarum 1505  
 Precem nostram 196  
 Probata satis domine 1279  
 Qui regis Israhel intende excita 301  
 Qui regis Israhel intende per 803  
 Rorate caeli desuper 828  
 Te expectantes quaesumus domine  
 809  
 Vidimus gloriam tuam 904  
 ...qui his temporibus 36